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Tillägg till Lokala Ordningsfiireskrifter gällande fiirbud mot tiggeri på geografiskt

begränsade platser i Täby Kommun

Sverigedemokraterna föreslår att Täby Kommun ska infora ett forbud i ordningsstadgan mot passiv

insamling av pengar dvs. det man i dagligt tal benämner "tiggeri" på ltiljande platser.

. Täby Centrums ingångar

o Arninge Centrums ingångar och parkeringar inklusive återvinning.

. Lidls ingång inklusive återvinning
o ICA Rösjöhallens, ICA Stopps, ICA Gribbylunds, ICA Täby Kyrkbys, ICA Näsbydals, ICA

All6ns och ICA Dragonens (Erikslund) ingångar och parkeringar

o Willy E,nstas och Willys Arninges ingångar och parkeringar

o Hernköp Näsby Parks ingång och parkering

Högsta florvaltningsdomstolens dom i mål nr.2149-18 åberopas. Domstolens synpunkter på

begränsade geografiska områden har beaktats i ovan sammanställning.

En kommun har enligt ordningslagen möjlighet att utfiirda lokala ordnirrgsbestämmelser om det är

motiverat utifrån allmän ordning och säkerhet. I de nu gällande ordningsforeskrifterna for Täby

kommun saknas de tillägg avseende penninginsamling som ger Täby kommun rätt och möjlighet att

besluta enligt nu gä[ande lagstiftning.

Bestämmelsen i Täbys ordningsforeskrifter bör och kan således snarast ges en sådan utformning att

forbud mot tiggeri är möjlig att tillämpa enligt domen 2149-18. Täby kommun har alltså möjlighet att

reglera insamling av pengar som betecknats som passiv (tiggeri) ftjr att upprätthålla den allmänna

ordningen på offentlig plats. Förbudet är geografiskt begränsat och kan inte inom de ovan angivna

områdena anses lägga onödigt tvång på allmänheten eller annars göra obefogade inskränkningar i den

enskildes frihet.

Med anledning av ovanstående yrkar Sverigedemokraterna att kommunfullmäktige beslutar

Att kommunen kompletterar de lokala ordningsfiireskrifterna med ett tillägg i syfte att infiira
fiirbud mot tiggeri på vissa geografiskt begränsade platser I Täby.

För Sverigedemokraterna i Täby(w?
Thore Wiberg (SD)


